

MANOPEX ANPARTSSELSKAB

Kongshvilebakken 48
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2017

Kim Løwenstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANOPEX ANPARTSSELSKAB
Kongshvilebakken 48
2800 Kgs. Lyngby
Telefonnummer: 45882365
e-mailadresse: manopex@gmail.com
CVR-nr: 47845610
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har tre væsentlige aktiviteter: handel med og investering i værdipapirer, rådgivende virksomhed og forlagsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		22.787	50.284
Eksterne omkostninger		-47.733	-59.086
Bruttoresultat		-24.946	-8.802
Personaleomkostninger	1	0	-61.009
Resultat af ordinær primær drift		-24.946	-69.811
Andre finansielle indtægter		28.307	99.583
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		3.361	29.772
Skat af årets resultat	2	-789	-6.996
Årets resultat		2.572	22.776
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.572	22.776
I alt		2.572	22.776

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		740.419	735.015
Finansielle anlægsaktiver i alt		740.419	735.015
Anlægsaktiver i alt		740.419	735.015
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		6.780	5.060
Tilgodehavender i alt		6.780	5.060
Likvide beholdninger		74.327	95.519
Omsætningsaktiver i alt		81.107	100.579
Aktiver i alt		821.526	835.594

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		213.786	211.214
Egenkapital i alt	3	343.786	341.214
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		4.275	6.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.465	487.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		477.740	494.380
Gældsforpligtelser i alt		477.740	494.380
Passiver i alt		821.526	835.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	60.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.009
	<u>0</u>	<u>61.009</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	789	6.996
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>789</u>	<u>6.996</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	130.000	211.314	0	341.214
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.572	0	2.572
Egenkapital ultimo	<u>130.000</u>	<u>213.786</u>	<u>0</u>	<u>343.786</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.